



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000055

Data: 16/07/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000736 - EMPENHO - 323220 - NOTA FISCAL - 201910211-2 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000815 - RJE - REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	16999999	MM	115610116	800	R\$ 16,30	R\$ 13.040,00
Total do Documento:						R\$ 13.040,00

Entrada: 2020/000056

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000542 - EMPENHO - 4663 - NOTA FISCAL - SEI 5104-89.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002390 - ENVELOPE PLASTICO DO TERMINAL DO ELEITOR - CONTA 16	.	UN	115610116	750	R\$ 0,48	R\$ 360,00
200002389 - ENVELOPE PLASTICO PARA CAIXA DE UE - COM ZIP E ADESIVADO - CONTA 16	.	UN	115610116	1.500	R\$ 0,69	R\$ 1.035,00
Total do Documento:						R\$ 1.395,00

Entrada: 2020/000057

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000125 - EMPENHO - 2991 - NOTA FISCAL - 1799-65.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	1	R\$ 82,68	R\$ 82,68
Total do Documento:						R\$ 82,68

Entrada: 2020/000058

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000067 - EMPENHO - 4512 - NOTA FISCAL - SEI 702-62.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	1	R\$ 261,00	R\$ 261,00
Total do Documento:						R\$ 261,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000059

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE00378 - EMPENHO - 04 - NOTA FISCAL - SEI 3703-55.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002391 - COLINHA PARA VOTAÇÃO - MILHEIRO - CONTA 16	.	MM	115610116	600	R\$ 14,25	R\$ 8.550,00
Total do Documento:						R\$ 8.550,00

Entrada: 2020/000060

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000696 - EMPENHO - SEI 5501-51.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 1466 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002392 - FITA ZEBRADA - PRETO/AMARELO - 100MT - CONTA 28	.	RL	115610128	20	R\$ 9,22	R\$ 184,40
Total do Documento:						R\$ 184,40

Entrada: 2020/000061

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000595 - EMPENHO - 6141 - NOTA FISCAL - SEI 5347-33.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000199 - ENVELOPE PLASTICO TRANSP. C/ FECHO ZIPA-TUDO - PLÁSTICO -	16300431	UN	115610116	11.000	R\$ 0,21	R\$ 2.310,00
Total do Documento:						R\$ 2.310,00

Entrada: 2020/000062

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000704 - EMPENHO - 269 - NOTA FISCAL - SEI 5346-48.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002393 - APONTADOR DE LAPIS COM MINI DEPOSITO	.	UN	115610116	200	R\$ 0,62	R\$ 124,00
Total do Documento:						R\$ 124,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000063

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000680 - EMPENHO - 13808 - NOTA FISCAL - SEI 5502-36.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002018 - SENHA NUMERADA TIPO BOBINA BICO DE PATO C/ 2.000 UN	.	RL	115610116	80	R\$ 11,00	R\$ 880,00
Total do Documento:						R\$ 880,00

Entrada: 2020/000064

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000302 - EMPENHO - 0004570-48.2020.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA - 607920 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001674 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS (IMEDIATO)	01	UN	115610101	1	R\$ 6.774,16	R\$ 6.774,16
Total do Documento:						R\$ 6.774,16

Entrada: 2020/000065

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000219 - EMPENHO - 618656 - NOTA FISCAL - 0001968-84.2020.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	399999999	UN	115610139	1	R\$ 551,90	R\$ 551,90
Total do Documento:						R\$ 551,90
Total do Almoxarifado:						R\$ 34.153,14
Total Geral:						R\$ 34.153,14



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003305 - ARARA TOLDOS E DECORAÇÕES LTDA

1	TOLDO ENROLÁVEL, MODELO CORTINA, EM LONA, PVC POLIESTER	SEI 5199-22.2020	2020NE000556	1	6.000,00
---	---	------------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 6.000,00

Fornecedor: 0000002681 - INDEX BOOK

1	LIVRO -	SEI 4800-90.2020	2020NE000475	65	6.450,82
---	---------	------------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 6.450,82

Fornecedor: 0000003277 - MILAN MOVEIS

1	ARMARIO BAIXO .	SEI 00192-49.2020	2019NE001650	15	5.353,50
2	MESA EM MADEIRA - RETANGULAR	SEI 00192-49.2020	2019NE001650	45	17.077,50

Total do Fornecedor: 22.431,00

Fornecedor: 0000003257 - TIAGO MOUALLEM RENNO

1	ARMARIO PARA COZINHA EM METAL	10860-16.2019	2019NE001315	4	1.142,92
2	CONJUNTO DE MESA COM QUATRO CADEIRAS	10860-16.2019	2019NE001315	1	471,00

Total do Fornecedor: 1.613,92

Total de Materiais por U.G.: 6

Total por U.G.: 36.495,74

Total de Materias por Órgão: 6

Total por Órgão: 36.495,74

Total de Materiais: 6

Total Geral: 36.495,74

Quantidade total de bens: 131